Không ai phải cấp dưỡng nuôi con chung cùng ai, do không ai yêu cầu.  

- Về tài sản chung: Đình chỉ giải quyết yêu cầu khởi kiện về chia tài sản chung 

của chị Dư Thị Diễm H. Hoàn trả cho chị H số tiền tạm ứng án phí đã nộp về chia tài 

sản chung là 7.500.000đ (Bảy triệu năm trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2020/0001652 ngày 02/12/2022 của Chi cục thi hành 

án dân sự huyện PN. Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại 

vụ án dân sự này.   

Về nợ chung, công sức: Chị H và anh T  đều không đề nghị Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Dư Thị Diễm H tự nguyện chịu toàn bộ 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) tiền án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm. Xác nhận chị H đã 

nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí theo biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số AA/2020/0001651 ngày 02/12/2022 tại Chi cục thi hành án dân 

sự huyện PN, tỉnh Phú Thọ. 

Hoàn trả cho chị Dư Thị Diễm H số tiền 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân sự 

thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thoả